w  sprawie
określania zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji
przez Województwo Śląskie z późn zm.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Podwyższyć kapitał zakładowy Spółki Koleje Śląskie sp. z o.o. z kwoty 103 605 000,00 zł (słownie: sto
trzy  miliony  sześćset  pięć  tysięcy  złotych)  do  kwoty  140 712 500,00 zł  (słownie:   sto  czterdzieści
milionów siedemset dwanaście tysięcy pięćset złotych)  poprzez utworzenie i objęcie przez jedynego
wspólnika - Województwo Śląskie 74 215  (słownie:  siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście piętnaście)
udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej
37 107 500,00  zł  (słownie: trzydzieści  siedem  milionów  sto  siedem  tysięcy  pięćset  złotych)
w podwyższonym kapitale zakładowym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Jakub Chełstowski    –  Marszałek Województwa  ……………………. 

2. Wojciech Kałuża               –  Wicemarszałek Województwa ………….………….